
 
Università degli Studi di Udine 

 

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE 
RESPONSABILE: Angela Iuretigh 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Alessandra Catena 
COMPILATORE DEL PROCEDIMENTO: Alessandra Catena – alessandra.catena@uniud.it 

Via Palladio, 8 (Palazzo Florio) – 33100 Udine (Italia) - +39 0432 556321 fax 0432 556339 – http://www.uniud.it/ 
CF 80014550307  P. IVA 01071600306  IBAN IT 23 R 02008 12310  000040469443 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

N. 532 

Del 18.12.2015 

prot. 33569 

tit. VII cl. 5 Fasc. 

Oggetto: procedura selettiva relativa al VI° ciclo della progressione economica all’interno delle categorie B, 
C, D (PEO 2009) ex artt. 79 e 82, CCNL del 16.10.2008.  Nomina organo art. 81, comma 3 del 
CCNL 16.10.2008 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 

VISTO il CCNL del comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008, in particolare gli artt. 79 e 82; 

VISTO  l’accordo di contrattazione n.2/2009 relativo a “Riparto fondo accessorio ex art. 87 e 90 del CCNL 
16.10.2008 – anno 2009”,  

VISTO il P.D. n. 272 del 10.07.2015 di avvio della procedura selettiva relativa al VI° ciclo della 
progressione economica all’interno delle categorie B – C – D (PEO 2009) ex artt. 79 e 82, CCNL del 
16.10.2008; 

VISTO il P.D. n. 273 del 13.07.2015 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
procedura selettiva per le categorie B, C e D; 

VISTO l’art. 81, comma 3 del CCNL del 16.10.2008, il quale prevede che entro i successivi 15 gg. dalla 
notifica della valutazione attribuita al punto b) Arricchimento professionale e al punto d) Qualità 
della prestazione individuale, il dipendente possa formulare le proprie osservazioni all’organo 
nominato a tal fine dall’Amministrazione; 

VISTO che le RSU e le RSA d’Ateneo hanno segnalato quali componenti dell’organo previsto dall’art. 81, 
comma 3 del CCNL 16.10.2008 i seguenti nominativi: Dott.ssa Eugenia Paronuzzi e Sig. Giorgio 
Salemi; 

VISTO che è necessario procedere con la nomina dei componenti dell’organo di cui all’art. 81, comma 3 
del CCNL 16.10.2008; 

DISPONE 
Art. 1 – Sono nominati quali componenti dell’organo previsto dall’art. 81, comma 3 del CCNL 16.10.2008: 

Presidente Dott. Massimo DI SILVERIO 

Componente  Dott.ssa Angela IURETIGH 

Componente  Dott. Giampaolo PROSCIA 

Componente Dott.ssa Eugenia PARONUZZI 

Componente Sig. Giorgio SALEMI 

Segretario Dott.ssa Daniela COARI 

 

Art. 2 - Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e al sito web di Ateneo 
all’indirizzo http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-
e-bandi-interni 
 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
      f.to Dott.ssa Mara PUGNALE 

http://www.uniud.it/
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni

